
Broj 84 - Strana 8 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Petak, 25. 10. 2024. 

 

 
Na temelju članka 60. stavak (1) Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", broj 15/16 i 15/20), federalni 
ministar finansija - federalni ministar financija donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PRIMJENI ZAKONA O 

POREZU NA DOBIT 

Članak 1. 
U Pravilniku o primjeni Zakona o porezu na dobit 

("Službene novine Federacije BiH", br. 88/16, 11/17, 96/17, 
94/19, 87/20, 33/22 i 36/24) u članku 1. stavak (2) obrazac 
"Pregled nastalih, neiskorištenih i iskorištenih poreznih gubitaka 

(Obrazac PG-809)" zamjenjuje se sa novim obrascem" Pregled 
nastalih, neiskorištenih i iskorištenih poreznih gubitaka (Obrazac 
PG-809)" koji se nalazi u prilogu ovog pravilnika i čini njegov 
sastavni dio. 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana objave 

u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 05-02-2- 9404/19-5 
Listopada 2024. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Toni Kraljević, v. r. 
 

 

 
 

  


